Mściwoja II 

28/A, 83-300 Kartuzy  

postanawia:  

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Naprzód Catering Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126 lok. 301, 91-204 Łódź 

kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od odwołania. 

3. Zasądza od odwołującego Naprzód Catering Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126 lok. 

301, 91-204 Łódź na rzecz zamawiającego Szpital Specjalistyczny                             

w Kościerzynie Sp. z o. o., ul. A. Piechowskiego 36, 83-400 Kościerzyna kwotę            

4 262 zł 68 gr (słownie: cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt dwa złotych 

sześćdziesiąt osiem groszy) poniesioną tytułem kosztów wynagrodzenia 

pełnomocnika Zamawiającego, kosztów dojazdu pełnomocnika Zamawiającego na 

rozprawę oraz kosztów uiszczenia opłaty skarbowej od pełnomocnictw 

Zamawiającego.